[bookmark: _GoBack]Duke u bazuar në nenin 7 të Udhëzimin Administrativ (MMPHI) Nr.01/2025 për Ndryshimin dhe Plotësimin e Udhëzimit Administrativ MMPHI – Nr. 04/2022 për Leje Mjedisore, Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës, në bashkëpunim me operatorin ‘’Plastika” Sh.p.k. kërkesa për t’u pajisur me Leje Mjedisore me Nr.Prot. 25/8313/MMPHI/707/DMM, për veprimtarinë: Fabrikë e riciklimit të mbeturinave të plastikës dhe prodhimin e produkteve të plastikës, Parku i Biznesit, Korroticë e Epërme, Gllogoc, organizojnë:  



DEBAT PUBLIK
                                
                                 Për kërkesën për t’u pajisur me Leje Mjedisore
Njoftohet  publiku i interesuar se me datë: 27.02.2026, në ora: 10:30, në hapësirat e Administrative te Kompanisë në Parkun e Biznesit, Korroticë e Epërme, Komuna Gllogoc, do të organizohet debat publik nga operatori ‘’Plastika” Sh.p.k. kërkesa për t’u pajisur me Leje Mjedisore me Nr.Prot. 25/8313/MMPHI/707/DMM, për veprimtarinë: Fabrikë e riciklimit të mbeturinave të plastikës dhe prodhimin e produkteve të plastikës, Parku i Biznesit, Korroticë e Epërme, Gllogoc, në bashkëpunim me Ministrinë e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës.

Debati Publik do të organizohet edhe në mënyrë virtuale në platformën ZOOM: 


ID: 880 8777 3525
🔐 Passcode: 12345678
Linku për Zoom Meeting:
https://us05web.zoom.us/j/88087773525?pwd=Sx8O5SfWjEL47j28swqrb9ZtFqLsr0.1

Në linkun e mëposhtëm, mund të gjeni aplikacionin e publikuar në ueb faqe të MMPHI-së, për komente të publikut:

https://mmphi.rks-gov.net/Document?search=Plastika

Pjesëmarrja e publikut është e mirëseardhur dhe e rëndësishme për procesin.


Me respekt,
‘’Plastika” Sh.p.k.
